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KONTRATII SHITJE PJESORE -KTJi)TE KAPITALI

( fE SHOQERTSE " Ecometipicici " SH.P.K)

Sot, me date 2l MaJ 2021 , para meje Notere FLORA XH. 7OTO, andtare nd Dhomen Kornbetare te
Noterise. Dega Vendore VLORE. me zyrd nd adresdn Fier, i,) NENTORI. DERVISH HEKALI, P4
KATESH PRANE C.IYKATFS, u paraqir personalisht: 

,,i

SHITES:
Malvin Gje9i, atesia Kozma, amEsia Florika, shtetas Shqiptar,
adresd Libofshd; Nd. 320; H. 00; Ap. 000; Libofsh6; Libofsh-!
gjendja civile "beqar", madhor, me zotdsi td plotdjuridike pdr
garantova me Letemjoftim lD nr.027234582 dhe nr. perronli

.,,

'lindur nd Fier dhe banues nd Fier, rne

] q3lo; n'ie., lindur md 0510711992,

,td vepruar, pdr identitetin e td cilit u

'l2o7o5o3ir,.
I

BLERES: :

ANTONIO PONTI, shtetas Italian, lindur n6 Novaro dhe barrues n6 Milano me adresd Milano
Itali,lindur mE 2611111972, madhoq me zotdsi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te

cilit u garantova me Pasaporte m. Y82235696 .

BLERES:
CRISTIAN DAVIDE CROCE, shtetas ltalian, lindur nd MIL,\NO dhe banues nd MILANO, rne

adres€ Milano, lindur rne 0311011976,, madhor, me zotEsi tt: plote juridike per te vepruar. .Ddr
identitetin e td cilit u garantova me Letemjoftim CA 15787 Bll .

Pasi verifikova statusin ligjor te paldve td sipdrpdrmendura, U le Noterja konstatova se atojand nd
perputhje te plotd me ligjin. Pal6t kontraktuese, me vullnetin e tyre td lird e td plot6, duke iu
permbajtur dispozitave te Kodit Civil t€ Republik€s sd Shqipe:isd neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, datd 14.04.2008 "Pdr Tregtar6t dhe Shoqdritd Tregiere", bien dakord dhe kerkojne nga Une
Noterja redaktimin e Kontratds se Shitjes td kuotave te kapi;al't td Shoqerise ""Ecometipiace"
Slr.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore te mdposht.:-rc :

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikes sE Shqipdrisd, nenet 705 dhe vijues td tijl

3.2 Lig,i 9901, datd 14.04.2008 "Pdr Tregtaret dhe Shoqeri:e lregtare";

3.3 Ligti nr. I I 0, date 20.12.2018 "Pdr NoterinE".

.\

.:-:.
ii

Shitesi Malvin Gjeci , eshte ortak i vetdm zotdrues i I kuote nd Shoqdrine *ECOMETIPIACE "
shpk, e cila dshtd njd shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar s person juridik nd Regjistrin Tregtar te

Shoqdrive Tregtare, prane Qdndr€s Kombdtare td Bizn:sit me datd 12.05.2021, rne Nipt
Iv,lll7l700lO

Ne date 20.05.2021 Ortaku i Vetem i Shoqerise *ECOIIETIPIACE * Sh.p.k me wrtlnetin e tij
te lire dhe ka rdnd dakort qE 52Y. e kuotes se zoteruar prej tU , e cila pdrfaqeson' 52o/, te kapitalit

6,t/, tu
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te shoqiriop.fis rtibErd nga kapitali i ndnshkruar, asete tt1 sroqdrise dhe te drejta reale te saj td

transfero&riltli,ibk orfflu i ri i Shoqerise " "ECOMETIPIACJ " " Sh.p.k, Antonio Ponti kundrejt
gm(nil 5,20 (pesg'pike njezet ) euro , i cili ka shprehur ',,ullnetin e tij pdr te blere kdte kuote

autJiralt*grrfr 52Vo e kapitalit te nenshkruar te shoqdrisd, asetet dhe te drejtat reale

Ne date 20.05.2021 Ortaku i Vetem i Shoqerise "ECOMETIPIACE " Sh.p.k rne vullnetin e ti.j

td lird dhe ka rene dakort qE 24%o e kuotes se zoteruar prej tij , e cila pdrfaqeson€ 24oh te kapitalit
te shoqdrisd te perbdre nga kapitali i nenshkmar, asete ti;shoqerise dhe t6 drejta reale td saj te

transferohcn tek ortaku i ri i Shoqerise " "ECONIEI'IPI { " Sh.p.k, Cristian Davide Croce

kundrejt grnimit 2,40 ( dy pike dyzet ) euro , i cili ka shprehi:r vullnetin e tij per te blerd kete kuote

duke traslreguar 24o e kapitalitte ndnshkruar te shoqdrisd, esetet dhe td drejtat reale.

erinc "ECOI\iIETIPIACIE
lird e td plot6, nd perputhje

me Kodin Civil te Republik€s se Shqiperise, ligjit 9901 tlatd 14.04.2008 " Per Tregtardt dhe

Shoqerit€ Tregtare ", i ndryshuar, Statutin e Shoqdrise dhe vendimin e te Ortakut te shoq€risd date

20.05.2021 , nd favor te blerdsit Antonio Ponti

Shitesi 1\4alvin Gjeci i cili eshte ortaku zotdrueA i l(nje ) kuote ne shoqerind

"ECOMETIPIACE '' Sh p.k.transferon ndpdrmjet shitjes24 % e kesaj kuote , nre vullnet td lird e
te plote, ne pdrputhje me Kodin Civil td Republikds se Shqipc:is6, ligiit 9901 date 14.04.2008 " Pcr

Tregtaret dhe Shoqdrite Tregtare ", i ndryshuar, Statutin e Shoqerise dhe vendirnin e Ofiaktlt te

shoqdrisd date 20.05.2021 nd favor te blerdsit Cristian Dailcie Croce

Cmimi i shities

('mimi i shides sd 52
*ECOMETIPIACE "
nenshkruar, asete t0 shoqdrisd dhe td drejta reale td saj dhe qd transferohen nepdmjet kdsaj kontrate nd

thvor td bleresit Antonio Ponti eshte 5,,20, (pese pike njezet ) euro .

Qmirni i shitjcs sd 24 70 se kuotes td zoteruar nga ortaku Malvin Gjeci ne shoqerine

"ECOMETIPIACE " Sh.p.k e cila perfaqdson€ 24 o/, te kapitalit te shoqerisa te pdrberd nga kapitali i

ndnshkruar, asete te shoqerise dhe t6 drejta reale td saj dhe qd transferohen nepdrmjet kdsaj kontrate ne

favor te blelesit Cristian Davide Croce eshte 2,40 (dy pike dyzet ) euro .

Blerdsi deklaron se ka paguar plotesisht qmimin e shitjes dhe thitesi deklaron se e ka marre qmirnin e

plote te shitjes dhe nuk ka asnjE pretendim. !'' 
t

Garancili)

Shitesi deklaron dhe garanton bleresin Antonio Ponti se 6sht€ i vetmi titullar i ligjsh6m i 52 7o se kuotes

qe po transferon nepermjet kdsaj kontrate dhe se ato jane te lira ri:a gdo barre apo pretendirn tjeter ligior.

Shitesi l\4alvin Gieci i cili eshte ortaku zoterues i l(nje) kuote nc shoq

' Sh.p.k.transferon nepdmrjet shitjes 52 % e kesaj ku61s ,;nis vullnet td

7o se kuotes td zoteruar ngu onu[], Malvin Gjeci ne shoqdrine

Sh.p.k e cila pdrfaqdson e 52o/o te fapitliit te shoqdrise te perbere nga kapitali i

;

0n1,,
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Shitesi deklaron Otre gf,6'nlon blerdsin Cristian Davide Croce sp pshtd i vetmi titullar i ligjshdm i 24 %
se kuotes qe po trrum$d$:.hepermlet kdsaj kontrate dhe se atci .iand td lira nga gdo barr6 apo pretendim
tjetdrligior. ,rfl.,f .il 1,,

.- €a ,t'<S*--''
Heaia clorA npa ti dreilul '

Shitesi deklaron nen pergjegiesine e tt personale se heq dore.r'r;.a te gjitha te drejtat qe i takojne mbi
zoterirnin e 7 6Yo te kapitalit ne shoqeri me vlere 7,6 (shtate pik':;-jashte dhjete ) euro.

Td ndrtshnte l

Pas realizirnit te ketij transferimi me nenshkimin e kesaj kontrlrte pronare te ligishem ne shoqerine

"ECOMETIPIACE " Sh.p.k. behen Malvin Gjeci , zoterues.itnje kuote me vlere te pergjithshme 2,4

0(dypikedyzet ) curo qe perfaqeson 24 oh te kapitalit Blere,^i Antonio Ponti , pronar i ligjshcm i I

knote , nre vlere te pergjithshme 5,20 (pese pike njezet ( euro qe perfaqeson 52 Y. te kapitalit ne

shoqeTise " "ECOMETIPIACE " Sh.p.k. dhe bleresi Cristr,r-, DAVIDE Croce pronar i tigjshem i I

kuote , me vlere te pergjithshrne 2,40,(dy pike dyzet ) (ir,") qe perfaqeson 24 yo te kapitalit ne

shoqerise " "ECOMETIPIACE " Sh.p.k.

Kesaj kontrate i bashkelidhen si pjese perbdrese dhe t6 pandare i:)r o dokumente qe do te qulten Anekse te

Kontratds

Vendimi i Ortakut te Vetem me nr. 01, datd 20.01.2021

- Ekstrakt i Reglistrit Tregtar p€r Shoqdrind "_Ecometipiacie" S\.,r.k.. datd 20.05.2021

- Informacioni i marrd nga Regiistri i Barrdve Siguruese, Tirar,d;

- Certifikat€ familjare e pal6s Shitdse;

- Dokumentet e identifikimit te palave kontraktuese.

DISPOZITAT PENTUN OI NT TER E

Kontrata e Shides te kuotave te kapitalit u lexua nga und Not: ja me ze td larte dhe ne menyre td

qarte nd prani td Paldve kontraktuese; te cil6t me deklaruan se e kuptuan pdrmbajtjen e saj dhe

meqendse shprehin vulhretin e tyre te lire e te plot6, u njohe' Ilhe i kuptuan efektet e saj juridike, e

ndnshkruajne atd regullisht perpara meje Noteres.Akti i per., l,rehet pales blerese nga gjuha shqipe ne

ate italiane nga perkthyesja zyrlare e gluhe sitaliane Julinda I'jifti . njohur personalisht prej meje

noteres .

Aklti fimoset prej paleve ne te dyja gjuhet shipe dhe italiane Ne rast mosmarrveshjeje perparesi do

te kete akti ne gjuhen italiane

I

I'



Une Noterja,
pemba jtjen e

20.12.2018 "

ven
mesiperm, nd p6rputhje te plotc ,ne nenin 62 td ligiit nr. I 10, date

drtetoj ndnshkrimin e tyre.

igiiru887, datd 10.03.2008 "Pdr mbrojtjer e td dh6nave Personale", und Noteria
ruaJ dl1e perpunoj td dhenat personale te subj:kteve te kesaj kontrate, nd mdnyre rd
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13.3 Ne
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sHt'tEs

Malvin Gjegi

BLERES

ANTONIO PONTI

BLI]RL,S

CRISTIAN DAVIDE CROCE

Perkthyesi zyrtar
Ct ra.-l Cr. sTor^-, Dori,,olQ-

PALET KONTRAK']-UESE

lwar,< o @/1,'f/

l^

Noter
FLORA XH.

"!, nlo ?

identitetin e pal6r,e ndpermjet doku:r::nteve td identitetit dhe pesi e geta

drejte
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Shoqeria "ECOMtrTlPIACE " Shpk.
me Nipt M1l7.l?001O
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Nd Fier, sot me daten 20.05.202, nd selind e shoqerise, Ortaku , Shoqerise " ECOMETIPIACE
Sh.p.k. zhvilloi mbledhjen sipas rendit td ditds nd vijim:

3-Tjeteresirnin nepermjet shitjes te 24 o/o se kuotes te zot'lruar prej ortakut Malvin Gjeci nc

shoqerine .' ECOMETIPIACE " Sh.p.k. e cila pdrfaq5sond 24 %o te kapitalit shoqerol te

shoq6risd - ECOMETIPIACE " Sh.p.k. nd thvor te o(alo"t.te ri Christain Davide Croce .

4-Reflektirnin e ndryshinreve te mesiperme ne aktin e thenrr:limit dhe statutin e shoqerise.

Ortaku i vetern i sfioqerise " ECOMETIPIACE " Sh.p.k. me , ullnetin e tij te lire ka rdnd dakolt qd

52% e kuotes se zoteruar nga ortaku Malvin Gjeci , e cila pdrLr'1€son€ 52Yo te kapitalit te shoqdrisd

te perbere nga kapitali i nenshkruar, asete 1e shoqerisd dhe te drejta reale te saj te transt'erohet tek

bteresi i ri Antonio Ponti kundrejt gmimil 5, 20 euro (pq\'e pikke nejzet ), i cili ka shprehur'

vullnetin e tij per t€ blerd kete kuote duke trasheguar 52oh.:tt lE gjithd kapitalin e n€nshkruar tE

shoqdrisd, u..tef dh. te drejtat reale kurse 24 %o e kuotes se z(.tj"uar nga ortaku Malvin Cjeci , e cila

p6r.laq6sond 24% te kapitalit te shoqerise td p€rbdr6 nga kapitaL i ndnshkruar, asete te shoqerise dhe

rd drejta reale t€ saj t€ transf-erohet tek bleresi i ri Chlistian Davide Croce kundrejt gmimit 2,40 eut'ct

(dy pike dyzet ), i cili ka slrprehur vullnetin e tij per te blere kete kuote duke trasheguar 24 ok ne le

giilhe kapitalin e ndnshkruar t0 shoqdrisd, asetet dhe t€ drejtat reaie

Oftaku i verem ne respektim te statutit, Ligiit Nr. 9901 :late 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe

Shoqerite rregtare" te ndryshuar me Ligjin Nr. 12912014, -igiit Nr. 9723, datd.3.5-2007 "Per

Regj-istrimin e Biznesit" i ndryshuar, Ligjit Nr.l3l/2015 "Per Qendren Kombetare te Biznesif', Kodin

Civit td Republikds s€ Shqip€ris6, Legiislacionin Fiskal e Tatimor-

VENDOSI
l-Pranimin ne shoqeri te ofiakut te ri, Antonio Ponti dhe o aklrt Cristian Davide Croce

II

VENDIM i ORTAKI-]T TE VETEM
te Shoqerisd me p€rgjegjesi tE kuiizuar

- ECOMETTPTACE " Sh.b.k.
Datd 20.05.2021 'r

I

RENDI I DITES' ,,.

l- Pranimi ne shoqeri i ortakut te ri Antoni Ponti dhe Crist;.i.n Davide Croce .

1!

2-ljeteresimin nepermjet shitjes Ie 52% se kuotes te z")firuar prej ortakut Malvin Gjeci ne

shoqerine - ECOMETIPIACE " Sh.p.k. e cila p€r'fhrids on€ 52 Yo td kapitalit shoqdror td

shoqdrisd * ECOMETIPIACE " Sh.p.k. n€ favor te ortakut te ri Antonio Ponti



2-Transt'erimin n€Rqrpj9t shitjes te 52Yo se kuotes te ,,,.lte.ua, p.ej tij ne shoqerine
ECOMETIPIACE -',,ll 

','SF.p.k.,e cila perfaqesone 52 yo ,,td kapitalit shoqdror td shoqdrisE
ECOMETIPIACE S,.Sti.'p.K.,ne favor td ortakut Antonio Porlri , i cili pas kdtij transf'erimi do te
bElret zotdrues i #fupl+it te shoqerise
3-Transferinrin * -fltEEffiJ.t, $liitjes te 24o/o se kuotes te 4c teruar prej tij ne shoqdrine
ECOMETIBIA6E.jIII"' Sh,itk..e cila pdrfaqdsond 24 o/o rd kapitalit shoqdror te shoqerisc
llCOMETtPRbE.l'" Stl.p,t{ ne favor tE bleresit Cristian Dayide Croce , i cili pas kdtij transferimi
do te b6het zotehrisi 24'Z te kapiralit

Neni 6

Kapitctli thantellur'

Kapitali themeltar i shoqerise eshte l0
shoqerise perkatesisht :

Ortaku Antoni Ponti zoterues i l

euro, i perbere nga ' kuote dhe zoterohet nga o(akdt e

I

kuote , me vlere te pergjithshme 5,20 euro , te cilat

perfaqesojne 52 % te kapitatit te shoqerise,

Ortaku Cristian Dirvitlc Croce . zoterues i I kuote , me vlett: te pergjithshme 2,40 euro te cilat

pelfirqesojne 24 %o Ie kapitalit te shoqerise, dhe

Ortaku Malvin G ecl zoterues i I kuote , me vlere te pelgjiil,ihme 2,40 euro , te cilat pertaqesojne

24 oh te kapitalit te shoqerise,

Pjesdt e kapitalit themeltar nuk mund te pdrtaqEsohen nga letra me vler€ te tregtueshme

Kontributi i ortakeve mund td jetE nd para ose n0 nalyrE (pasu'i td luajlshme/td paluajtshme apo td

Oltaku. q6 pengohet te ushtroie td drejtat qe i rrjedhin nga zoterir.i i kuotds sd shoqerise, ka tC drejte f i
kdlkojd gjykatEs rE Lrrdh€r'ojd ndatimin e cenimit apo shperblirrin e ddmit te shkaktuar..si pasojd e

cenirnit te ketyre te dlejtave. Kjo e drejte parashkntl.ret brenda I v;eteve nga gasti i cenimit

Rilomoozinrin e kanilullit Ill stt,tulil le shooerise , Nenil l2 si ne poshte :
Asantbleia e Ortakeve eshte orgoni i vetem ventlimntarres i shoqerise.

Awntblejo e Orlakeye eshte organi i vetent yentlimtnurres i shoqerise qe miraton cdo ndrytshim le

sloltlil sipos moduliteteve te petcakluara ne ligi.
Asomblejo e p1rgiithshme e ortakeve eshrc pergiegjdse p\r riarrjen e ventlineve pAr shoqerine pAr

j'itshtjet e nftposhtntc.. i'
O percdktimin e politikaw tregture l€ shoqArist: b) ndrt'shinet t ltatutil:

c) emtrimin e shkarkimin e oclministralorive:

g) enirimin c shkarkimin i likuiduesvc tlhc ft cksperttve konlobel le ot oriztt.tt',

Ilihomnozinrin e ncnit KRIiU ll KAPITALI



(1) parcuktiutin e.\ hp)rblinrcvc plr personot e pdrn entlur n! shkronjat lht le(' 't"
k€suj pike:

cpa

't a+
1,

C) percahimin e shpdrblimeve

d) mbiklqyrien e :batimit td politikaw tegtore ng(. Lt

lregtare ni;u a.lministobrel, lrerfshire pergolil.jcn

c tij euu'is€ .';,: veprimlu'is(,

ore dhe tA raitortew te ecurise se veprinio'ise ;

lministroloret, perlihird pergalitien e

.fl pjesltimin e kuolave dhe an imin e tyre; 
,
!

p perfaqe!;imin e shoq?ris€ ne gjykule dhe nd procqlimet e tjera ndaj administrotorilre:

gi) riorganizimin dhe prishjen e shoqirisd; r 'l

.i,
h) nirotimin e tegullave procedurale tE mbledhjeve td asamblesd;

l, I

i) qashtje ft ljero te pcroshikuara ngo ligii alto stulr(i.

Ortaktr mtrnd ft perfoqesohet nd asamblend e pdrgiithsitnze, ne boze ft nj€ autorizimi ngu nia

ortok tiercr apo nga nje person i trerc.

Administratori i shoqarisd ruk mund rc veprojne si pe;"iaqesues i ofiak€ve ne qsamblend e

pargiithshme. r 'l

Autorizimi mund rc jepet vetdm per nie mhletlhje t€ asanii:,lese se pergiithshme, e cilo p€rfshin

clhe nhledhier fijue.te ne to njeitin renl dite. 
i

Astonblejo e pdrgjithshnre pdr ndryshimin e statutit, zmalhimin ose mogtlimin e kopitolil rc

regjistruar, shpdrnderrjen e Jitimeve, riorganizimin dhe pris,tjen e shoqArisi, venelos me votal e le

pokten tri rc karcrtove le zoteruesve te kapitalit te shoqerise, qeiane piesmarres ne,nbledhie.

Asamblejct e pdrgiithshme tendos me shumicdn { -'otave ft ortukeve piesemorrds. per

qashtje te tjeru si : .r I

QparcaktitniipolitikavelreglareldShoqcriSe:

b) emdrimin tlhe shkarkimin e adnlinislrobreve:

c) emarimin e shkcrrkimin i likuiduesve dhe rc ehperteve kontubel rc tttfiorizuat:

ptrst1yrave.financiure vietore dhe t€ raporleve rc ecurisa se\iieptimlorise I

,t

nh)

p/sqyrave

ll
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e) parfaqdsimin e shoqcrise ne giykarc dhe ne procei:mel e ljera ndaj administratorew;

.fl miralimin e rregullave procedurale lt mbledhjev t.) asamblesc;

Ctlo ndryshim stdriui duhet te dcpo:itohet prune 2KR per te pasyqru(u' ndryshimel ne

skctlen e shoqerise.. :'
Ngarkohet administrato+i-f shoqerise z. NIah,in Cileci , tC depozitojd kete vendim dhe kontraldn e

shitjes sd kuotave, prane Qendres Kombdtare te Biznesit brenda 30 ditdve nga nenshkrimi i tyre, per te

rellektuar ndryshimet e mdsipdrme nE skeddn e shoqdrisd sipas tigiit 9901 date 14.04.2008 "Per
'fregtaret dhe Shoqdritd Tlegtare" i ndryshuar me Ligjit Nr. l l?/2014, Ligiit Nr. 9723, d^re 3.5.2007

"Pdr Regjistrimin e Biznesit" i ndryshuar, Ligiit Nr.l3l/2015,':Pdr Qendrdn Kombdtare te Biznesit",

me tejkalimin e ketij afhti, shoqEria detyrohet td paguaje penali:et td parashikuar nga ligii.

Vendimi i mdsipdrm dsht€ hartuar nd gjuh€n shqipe nd kater ekzemplarE me vlera te njdjta juridike,

dhe n6nshkruhet rregullisht nga ortaku i vetem i Shoqerise " EC(f METIPIACE " Sh.p.k.

ORTAKUIVETEMISHOQERISE

4 Lu tN c )€.(

i
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Regiistri i Sigu

Rr. e Dlbr63. CleMra € Eiznos( AK,

'Sdvia'. Kati v
TIRANE, SHQIPERI
-TEUFAX.:3ss 4 2420005

TEL:355 4 242mO6

€mail: lbs@rosn-al.com

t.

ruese

:; REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit to Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Korkimit:

Lloli i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O

ECOI\4ETIPIACE SH.PK.

D-d :2' os21i12124642

zt.t,ri.'.oz't
11:21:2.4AM
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BKSTRAKT
DHENAT

SlOntK I REGJISTRIT ITREGTAR PER TE
T',sHoqiiRr nr[, pERc.lnc;iisr rii
KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRI]!] IT

I
t i

i

12. Ortakdt

12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeseve

12.3 Pjesdmanja ne pdrqindje (%)

Nga '2105t202t3v1212050

rivale I katesi-t numer 8

10,00

Organizim everrtesh private dhe publike,menaxhim i

artisteve dhe kiirrieres se tyre (kengetare, balerina etj).
she rbime te marrjes me qira pasurive te paluajtshnrc dhe tc
luajtshme (te bar esave, qe lidhen me sigurirnin e ambjenteve
te akornodimit per artiste dhe te ftuar ne cvcnte dhe te

dritave), projef<titr evcntcsh,tregetirn me shurnicc dhe pakice
te pijcve alkoii<c, ofrim te sherbirneve rnuzikorc,DJ nruzike
live,Shitje bileiash per evente,sherbime argetinri te

nd shme,o erator turistik, a cnci turistike.

Malvin Gjeqi

Nga: l l /05/2021 Deri:1210512026

MalvinGjegi

1,00

I

Nurnri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

I Mll7l700lo r'

2. Data e Regjistrirnit lTlOSl2O2l n
ll

3. Ernri i Subjektit

4. Forma ligjore

5- Data e themelimit 12105t2021 -

ECOMETIPIATfE

SHPK
il

6. Kohezgjatja

7. Zyra qendrore e shoqdrisd nd Shqipdri

tl. Kapitali
ll. I Nnniri ipergiitlrshem ikuotave

9. Objekti i aktivitctit

10. Administratori/6t
l0.l Afati i emerimit

I I . Procedura e em€rimit ndse ndryshon nga
parashikimet ligjore
ll.l Kufizimet e kornpetencave (nEse ka)

100.00

Para: ),00 Natyre:

()KF-

Tirane Tirane '- RANE Rruga "Konferenca e Pezes", godine

1,00

I
I

I
I



KBo
- Td pdttttqinot'it, (Plotisohet vetiim nAse

zotiron kuotEtt si

Lrsta e Dokumenteve:
Akliirhemelimir

Regjish'imi Fillestar: CN-70070 I -05-2 I

te

I

HISTORIKU I RE

Date:2010512021

a O
ilmri, Mbiemri, Ndnshkrirni

(i nepundsit te sportelit)

,

t

I 3. Vende te dera te r.rsh tetit

14. Td dhdna qd

Emri Tregtar: ECOMETIPIACE
E-Mail: rnalvin 92@hotrnail.it
Telcfon: 0693790204
Td ljera: Kapltali i shoqerise eshte ne vatrten Euro

i

15. Statusi: Aktiv

Data e

regiistrimit
regjistruaraN

2

It


